Проект внесен

Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от ______________                                                                                                      № ______

Об освобождении акционерного общества

«Ивгортеплоэнерго» от перечисления в бюджет

города Иванова части чистой прибыли за 2023 год

 В соответствии с пунктом 3.6 Положения об управлении находящимися

в собственности города Иванова акциями (долями) хозяйственных обществ, созданных

в процессе приватизации, утвержденного решением Ивановской городской Думы

от 24.10.2018 № 619, руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская

городская Дума РЕШИЛА:

           1. Освободить акционерное общество «Ивгортеплоэнерго» от перечисления

в бюджет города Иванова части чистой прибыли за 2023 год с условием реинвестирования

внутри акционерного общества причитающихся городскому бюджету средств

на техническое перевооружение (модернизацию), реконструкцию и (или) расширение

производства.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать   настоящее   решение   в   сборнике  «Правовой   вестник  города

Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской

городской Думы в сети Интернет.

Председатель Ивановской городской Думы                                                      А.С. Кузьмичев